

**Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі**  
(відповідно до пункту 4<sup>1</sup> постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія: Управління справами Апарату Верховної Ради України; 01008, м. Київ, вул. Михайла Грушевського, 5; код за ЄДРПОУ – 20064120.

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): код ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне (ДК 021:2015-30197643 -5 папір для фотокопіювання)

**2.Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:**

Метою закупівлі паперу є забезпечення заходів за участю Голови Верховної Ради України, пленарних засідань Верховної Ради України, засідань комітетів та тимчасових комісій Верховної Ради України.

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до потреб замовника (лист керівника Головного управління документального забезпечення №12/19-2021/125736 від 12.04.2021).

**3.Обґрунтування розміру бюджетного призначення:** розмір бюджетного призначення, визначений відповідно до розрахунку кошторису на 2021 рік.

Очікувана вартість предмета закупівлі : 80 000,00 грн;

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Визначення очікуваної вартості предмету закупівлі здійснювалося на підставі моніторингу цін, шляхом пошуку, збору та аналізу загальнодоступної інформації про ціни, що містяться у мережі інтернет у відкритому доступі аналізу отриманої інформації у 3-х цінових пропозиціях щодо вартості товару з урахуванням ризиків, пов'язаних з високою імовірністю зростання цін/

Папір для фотокопіювання :

№ з/п	Колір	Формат	Щільність г/м. кв	Кількість пачок	Ціна за 1 пач	Сума
1	Синій	A3	160	10	373,00	3730.00
2	Фіолетовий	A3	160	10	373,00	3730.00
3	Ліловий	A3	160	10	373,00	3730.00
4	Блакитний	A4	160	15	205,00	3075.00
5	Зелений	A4	160	15	205.00	3075.00
6	Фіолетовий	A4	160	15	205.00	3075.00
7	Синій	A4	160	15	205.00	3075.00
8	Рожевий	A4	160	15	205.00	3075.00
<b>Папір білий XEROX Colotech+ (або еквівалент)</b>						
1		A4	160	20	270,00	5400,00
2		A4	200	20	330,00	6600,00
3		A4	250	20	425,00	8500,00
4		A4	280	20	480,00	9600,00
5		A3	200	10	676,00	6760,00
6		A3	250	10	865,00	8650,00
7		SR A3	200	10	780,00	7800,00
<b>Всього</b>						<b>79 966,00</b>